ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ
ДЕЛА  №8-01/153

«¬¬28» декабря 2017 года                             г. Хабаровск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаров-скому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодатель-ства
(далее - Комиссия) в составе: <…>,
установила:

Определением от 28.06.2017 рассмотрение дела №8-01/153 приостанавли-валось
до вступления в законную силу решения арбитражного суда Хабаровского края
по делу №А73-7720/2017.
Решение арбитражного суда Хабаровского края по делу №А73-7720/2017 принято
15.08.2017 г., вступило в законную силу 01.11.2017 г.
В соответствии с частями 3,4,5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Рассмотрение дела №8-01\153 возобновить.
2. Назначить рассмотрение дела №8-01\153 на «11» час. «00» мин. «02» фев-раля
2017 г.

Явка ответчика по делу, заинтересованных лиц и (или) их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.